
臨時運航

下り 10:00 12:00 8:00 10:00 6:00 7:00
上り 6:00 4:00 8:00 6:00 9:00 10:00

下り 5:00 7:00 18:00 20:00 8:00 10:00 21:00 22:00
上り 11:00 9:00 20:00 18:00 6:00 4:00 0:00 1:00

下り 22:00 0:00 3:00 8:00 18:00 20:00 4:00 6:00 6:00 7:00
上り 15:00 13:00 10:00 8:00 22:00 20:00 12:00 10:00 9:00 10:00

下り 11:00 13:00 11:00 19:00 21:00 22:00
上り 19:00 17:00 19:00 13:00 0:00 1:00

下り 10:00 12:00 15:00 17:00 4:00 6:00 8:00 10:00 20:00 22:00
上り 12:00 10:00 7:00 5:00 18:00 16:00 14:00 12:00 2:00 0:00

下り 8:00 10:00 19:00 21:00 23:00 1:00 7:00 9:00 17:00 19:00
上り 8:00 6:00 21:00 19:00 17:00 15:00 9:00 7:00 23:00 21:00

運賃表 乗客

運賃表 車両

斐川港～折高北港～日張港～五十六港

菱川港～さなえフェリーポート～柏餅神宮前港～臨海涼宮港～日張港

折高北港～奈津港～波号港～臨海涼宮港～九六港～五十六港

21:00
19:00

日張鉄道（ADS)

日張港

日張鉄道（ADS)

日張港

22:00

ハ子鉄道（HX）

臨海涼宮港

江田島電氣（A7)

さなえﾌｪﾘｰﾎﾟｰﾄ

青竪支社（A8）

奈津港

姫嫁臨海
総合センター

江田島仙紗（A8)

波号港

江田島仙紗（A8)

波号港

21:00

日張港～波号港～恋倉姫港～姫嫁臨海総合センター～臨海涼宮港～五十六港～九六港

波号港～奈津港～柏餅神宮前港

レインボーフェリー　航路系統図　時刻表

8:00
22:00

0:00
22:00

大山支社（sim）

斐川港

折高鉄道（A7）

折高北港

0:00 6:00
10:0016:00

江田島郡迅（A9）

五十六港

ハ子鉄道（HX）

臨海涼宮港

大山支社（sim） 江田島電氣（A7) 朝日鉄道（A8）

斐川港 さなえﾌｪﾘｰﾎﾟｰﾄ 柏餅神宮前港
18:00

折高鉄道（A7）

折高北港

江田島仙紗（A8)

波号港

青竪支社（A8）

奈津港

青竪支社（A8）

奈津港

朝日鉄道（A8）

柏餅神宮前港

江田島仙紗（A8)

波号港

8:00
5:00

九六港

朝日鉄道（A8）

柏餅神宮前港

江田島仙紗（A8)

波号港

折高鉄道（A7）

鳶島東港

臨海涼宮港

さなえフェリーポート～波号港～奈津港～恋船倉港～姫嫁臨海総合センター～九六港～五十六港

9:00

姫嫁支社（A8）

恋船倉港

4000

1000

2等
3000

軽車両・手荷物
500

750 250

特等
16000
3000

1等
12000
2000

6000
2等寝台

折高管内（所要時間：1時間）

詳しくは問い合わせください

7:00
9:00

18:00
22:00

10:00

九六港

江田島戦鳥（A9） 江田島郡迅（A9）

九六港 五十六港

12:00

柏餅神宮前港～鳶島東港～波号港

鳶島
東港

折高
北港

12:00 13:00

15:00

江田島戦鳥（A9）

姫嫁臨海
総合センター

江田島郡迅（A9）

姫嫁支社（A8）

恋船倉港

太字は発時刻

五十六港

6:00
8:00

以下の路線を除く全航路
波号～奈津・折高北～鳶島東
恋船倉～姫嫁臨海総合センター

細字は着時刻

場合によっては途中で船を
下船してから、他の船に乗り
換えを行う場合がありますの
で、予めご了承ください。

0：00発は臨時運航

鳶島
東港

折高
北港

軽車両には2等運賃は含まれません。手荷物は10キロまでの値段。

23:00
7:00

8:00
0:00

ハ子鉄道（HX）

16:00

18:00 19:00

江田島郡迅（A9）

五十六港

江田島戦鳥（A9）

波号港～奈津港

以下の路線を除く全航路
波号～奈津・折高北～鳶島東
恋船倉～姫嫁臨海総合センター

500
車両には2等運賃が含まれます。差額を支払えば2等寝台以上に乗車できます。

その他の運
賃について

は、
問い合わせく
ださい。

子
供
半
額

4M以内 7M以内 10M以内 13M以内 16M以内
120008000 9000 10000 11000

以降3M毎
1000

2000 2500 3000 3500

詳しくは問い合わせください 12:00 13:00

15:00 16:00

18:00 19:00
0：00発は臨時運行

江田島仙紗（A8) 青竪支社（A8）

波号港 奈津港

10:00
18:00

13:00
15:00

日張鉄道（ADS)

日張港


